COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

TOMADA DE PREÇOS N. 10/2022 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS)

INTERESSADAS: PETRY EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
LTDA
                               VB CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n. 568, de 20 de dezembro de 2021,
alterada pelas Portarias n. 701, de 16 de fevereiro de 2022, e n. 1.110, de 22 de setembro de 2022, leva
ao conhecimento das empresas interessadas que a sessão a pública de abertura dos envelopes de
proposta de preços das empresas habilitadas na licitação supracitada realizar-se-á no dia 24 de outubro
de 2022, às 14h30, na Sala de Licitações da Prefeitura de Timbó, Avenida Getúlio Vargas, 700, Centro,
Timbó/SC.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Timbó, 19 de outubro de 2022.

LUÍS EDUARDO PEIXE

Presidente

ANA OTÍLIA PAMPLONA

     Membro

THOMAZ H. N.  CAMPREGHER

Membro